ПРОТОКОЛ заседания жюри № У от 'fZ. 09. imv.
no итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Муниципальное образование
Количество участников: ^

по (предмет)

__________ ______________ __

Место проведения (указать ОУ):
Дата и время проведения олимпиады_____________________________________ ^

члены жющ (список члено
Ж Ж -

Присутствовали членыжюр^ (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри
члены жюри:

Повестка дня:
1. Утверлщение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет)_________________________________________________________________________________________________ (приложение)
Постановили: ^ ^
Ь Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

________________________________________________ _________________(приложение)по(гщ [̂ме1)
анияОсобые замечашя членов жюри по итогам гфоведения олимпиады:

Председатель жюри
Члены жюри:

^.Лс. /